Приложение 7
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство
РЕШЕНИЕ

об отказе во внесении изменений в разрешение на строительство

"__" ____________ 20__ года

___________________________________ администрации муниципального образования _______,

(должность лица, принявшего решение)

_______________________

(фамилия, инициалы лица,

принявшего решение)

на основании _______________________________________________________________________

(указывается основание для внесения изменений в разрешение на строительство,
предусмотренное частью 21.15 статьи 51

Градостроительного кодекса Российской Федерации)

РЕШИЛ:

1. Отказать во внесении изменений в разрешение на строительство

___________________________________________________________________________________

(указываются номер, дата выдачи разрешения на строительство)

объекта капитального строительства

___________________________________________________________________________________

(указываются наименование,

___________________________________________________________________________________

адрес объекта капитального строительства)

________________________________________ _________ ____________________________

(должность лица, принявшего решение)

(подпись)
(расшифровка подписи)

М.П.

Решение о внесении изменений в разрешение на строительство и представленные для внесения изменений в разрешение на строительство документы получил

«__» _____________ 20__ года

_____________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество представителя застройщика),

действующий на основании доверенности от «__» _________ 201_ года № _______

(заполняется в случае получения решения лицом, не имеющим права представлять интересы юридического лица в соответствии с учредительными документами)

________________
_____________________

(подпись)
(расшифровка подписи)